
Car Factory APS

CVR-nr.: 38632124

Bjørnbaksvej 14
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Patrick Brouer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Car Factory APS
Bjørnbaksvej 14
2770 Kastrup
e-mailadresse: pb@carfactory.dk
CVR-nr.: 38632124
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for Car Factory APS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kastrup, den 30/06/2023

Direktion

Patrick Sandstrøm Brouer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel og service indenfor auto-branchen, samt naturligt forbundne aktiviteter dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. - 459.270, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital DKK - 78.448.

Ledelsen betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt og selskabets ejer har besluttet at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabets fremtidige drift. På den baggrund har selskabet stadig mulighed for

fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle udvikling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-135.095	754.176
Personaleomkostninger		-246.409	-208.140
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.059	-69.059
Resultat af ordinær primær drift		-450.563	476.977
Øvrige finansielle omkostninger		-6.059	-928
Ordinært resultat før skat		-456.622	476.049
Skat af årets resultat		-2.648	-134.552
Årets resultat		-459.270	341.497
Forslag til resultatdisponering			
I alt		-459.270	341.497

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151.883	205.931
Indretning af lejede lokaler		8.629	23.640
Materielle anlægsaktiver i alt		160.512	229.571
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		190.512	259.571
Fremstillede varer og handelsvarer		8.000	8.000
Varebeholdninger i alt		8.000	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.380	383.838
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		55.559	
Periodeafgrænsningsposter		21.080	21.080
Tilgodehavender i alt		119.019	404.918
Likvide beholdninger		141.858	179.847
Omsætningsaktiver i alt		268.877	592.765
AKTIVER I ALT		459.389	852.336

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-128.448	330.822
Egenkapital i alt		-78.448	380.822
Hensættelse til udskudt skat		20.843	2.972
Hensatte forpligtelser i alt		20.843	2.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.300	167.985
Skyldig selskabsskat		0	114.532
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.175	48.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		320.519	137.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		516.994	468.542
Gældsforpligtelser i alt		516.994	468.542
PASSIVER I ALT		459.389	852.336

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt og selskabets ejer har besluttet at stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabets fremtidige drift.

På den baggrund har selskabet stadig mulighed for fortsat drift.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret